
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu - Biura Rewitalizacji ds. opracowania i wdrażania 
„Programu Rewitalizacji Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2016-2022" 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1a i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 94/2016 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 3 października 2016 r. 
w sprawie powołania zespołu - Biura Rewitalizacji ds. opracowania i wdrażania „Programu Rewitalizacji 
Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2016-2022", wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:     

„§ 1. Powołuje się zespół - Biuro Rewitalizacji ds. opracowania, wdrożenia i monitoringu „Programu 
Rewitalizacji Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2017-2022", w składzie: 

1) Anna Zapotoczna - koordynator; 

2) Milena Karczewska - członek; 

3) Andżelika Surman - członek; 

4) Michał Bielewicz - członek; 

5) Barbara Podstawska - członek; 

6) Halina Kłucjasz - członek.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:    

„§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi Biura Rewitalizacji ds. opracowania, wdrożenia 
i monitoringu 'Programu Rewitalizacji Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2017-2022'.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi Biura Rewitalizacji ds. opracowania, wdrożenia 
i monitoringu „Programu Rewitalizacji Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2017-2022". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: E7EF1EDF-F1F3-49BB-BA19-ABC79BD59025. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




